
PROTOKÓŁ NR 21/12

z posiedzenia Komisji: Ładu i Porządku Publicznego 

oraz Ochrony Środowiska, Przemysłu, Handlu, Usług i Rolnictwa,

które odbyło się 4 grudnia 2012 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 18:30, a zakończyło o 19:45.

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Kamila Pietraszek – Przewodnicząca Komisji,

2. Paweł Szymczyk– Przewodniczący Komisji,

3. Krzysztof Kapała.

     Nieobecny usprawiedliwiony: Mariusz Kubiak.

Zaproszone osoby:

4. Mirosław Górecki,

5. Teresa Szczepańska,

6. Zbigniew Piątek,

7. Irena Wałasiewicz.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Omówienie umowy podpisanej 29.11.2012 r. w sprawie zimowego utrzymania miasta.

3. Omówienie  zmian z  04.12.2012 r.  w sprawie ustalenia  wysokości  opłat  za  korzystanie  ze 

składowiska odpadów w Ściegnach-Kostrzycy.

4. Rozmowa z  panią  Ireną Wałasiewicz  wiceprezeską  Zrzeszenia  Handlu  i  Usług w Jeleniej 

Górze.

5. Omówienie budżetu 2013 r.

6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Posiedzenie połączonych Komisji prowadziła Przewodnicząca Kamila Pietraszek.

Ad. 2 Po omówieniu umowy przez Burmistrza Miasta, zaakceptowano treść umowy.

Ad. 3 Przewodnicząca P. Pietraszek przedstawiła założenia uchwały Zgromadzenia Związku Gmin 

Karkonoskich z dnia 4 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze składowiska  

odpadów w Ściegnach-Kostrzycy. Pomimo wzrostu tzw. „opłaty marszałkowskiej” nie zmieniły się stawki dla  

gmin członkowskich poza tą dotyczącą odbioru gruzu – z 5 zł na 15 zł.

Ad. 4 P. Wałasiewicz Wiceprezes Zrzeszenia Handlu i Usług w Jeleniej Górze omówiła zagadnienia 

przekazane P. Zofii  Czernow Poseł na Sejm RP podczas spotkania, które odbyło się 1 grudnia 2012 r.  (w 

załączeniu), a dotyczące problemów przedsiębiorców.
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Ad. 5 Komisje - po omówieniu budżetu Miasta Kowary na 2013 r. - zaopiniowały go pozytywnie,  

wnosząc jedynie o dokonanie zmiany poprzez przesunięcie kwoty 100 000 zł z zadania inwestycyjnego nr 4  

na nowe zadanie inwestycyjne nr 18 „Przebudowa ul. Szkolnej, etap I”.

Komisja  Ładu  i  Porządku  Publicznego  przyjęła  wniosek  w  tej  sprawie  jednogłośnie,  a  Komisja  Ochrony 

Środowiska, Przemysłu, Handlu, Usług i Rolnictwa – 2 głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym się”. 

Członkowie Komisji Ładu i Porządku Publicznego wyrazili zadowolenie z uwzględnienia w budżecie Miasta na 

2013 r. złożonych przez nich wniosków. 

Ad.  6  Po  zrealizowaniu  porządku  obrad,  Przewodnicząca  P.  Pietraszek  zamknęła  posiedzenie 

Komisji. 

Wnioski Komisji:

1.  Komisje  wnioskują  o  przesunięcie  kwoty  100 000 zł  z  zadania  inwestycyjnego  nr  4  na  nowe 

zadanie inwestycyjne nr 18 „Przebudowa ul. Szkolnej, etap I”.

Protokołowała:                                                                                                           Przewodniczący Komisji:

Kamila Pietraszek                                                                                                 Ładu i Porządku Publicznego;  

                                                                                                                               Ochrony Środowiska, Przemysłu, 

                                                                                                                                     Handlu, Usług i Rolnictwa; 
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